
Dodatek č. 5
k Souhrnu smluvních dohod (ke Smlouvě) Č. 07PT-000821 ze dne 02.08.2017

na realizaci zakázky
v

„R6 Nové Strašecí - Revničov, stavební dozor“

Tento Dodatek č. 5 byl sepsán 
mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatelem“) na jedné straně 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
.......​..............​............, generálním ředitelem 
​......​..........​............, ředitel správy Karlovy Vary 
​......​.............., HIR zástupce Správce stavby 
​.......​..........., vedoucí provozního úseku 
​..........​.........., technolog

společností „SUDOP GROUP, TDI-A“

společnost PUDIS a.s. 
se sídlem
I Č :

DIČ:
zastoupenou:

„SUDOP GROUP, TDI-A“

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
452 72 891
CZ45272891
.......​................​..............., předsedou představenstva 
​.......​...........​............, místopředsedou představenstva 
​.......​.................​............, Členem představenstva 
​.......​.................​............ členem představenstva 
jako vedoucí Společník a Správce společnosti

společnost Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno,
IČ: 463 47 488,
DIČ: CZ46347488,
zastoupenou: .......​.............​.................​........., předsedou

představenstva,
.......​.............​..........., místopředsedou představenstva, 
​.......​....................​.................., členem představenstva, 

jako Společník společnosti „SUDOP GROUP, TDi-A“

Společnost DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupenou:

Bratislava, Kominárská 2, 4, PSČ 832 03 
313 22 000 
CZ313 22 000
.......​............​.. ​. . ​.............., předsedou představenstva



.......​................​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​..............​....................., členem představenstva

Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 -  Žižkov,
257 93 349,
CZ 25793349,
.......​................​................, předsedou představenstva, 
​.......​.............​....................., místopředsedou 
představenstva,
........​.......​.........​...................​.................. 
m ístopředsedou představenstva,
.......​................​............​......, členem představenstva

jako Společník společnosti „SUDOP GROUP, TDÍ-A“

společnost DS engineering PLUS, a.s,
se sídlem
IČ:
DIČ:
zastoupenou:
jako Společník společnosti „SUDOP GROUP 

(dále jen „Konzultantem") na straně druhé,
(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany“)

Praha 5, K hájům 946/10, PSČ 155 00 
279 55 834 
CZ279 55 834
.......​...................​.............., ělenem správní rady 

, TDI-A“

společnost SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ;
zastoupenou:

Předmět dodatku
1, Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 02.08.2017 Souhrn smluvních dohod (Smlouvu) č, 07PT- 

000821, uzavřenou na realizaci dílčí veřejné zakázky s názvem ,,R6 Nové Strašecí - Řevničov, 
stavební dozor“ (dále jen „Smlouva“).

2. Důvodem uzavření Dodatku č.5 je navýšení smluvní ceny v souvislosti s vyvedením stavby 
vyplívající z uzavřeného dodatku Č.4.

3. Nejedná se o podstatnou změnu závazku dle §222 odst. 5 ZZVZ.

Č I .  I

1. Rozpis služeb sloužící k nacenění se tímto mění následujícím způsobem:

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH 
vč. Dodatků ě . l , 2 ,3a4:
Navýšení dle Dodatku č. 5:
Cena bez DPH ve znění Dodatku ě. 5: 
DPH ceny ve znění Dodatku č. 5:
Cena ve znění Dodatku č. 5 věetně DPH:

39,732.825,- Kč 
1.696.400,- Kě 

41.429.225,- Kě
8.700.137.25, - Kč
50.129.362.25, - Kě



2. Příloha A ZOP-Rozpis služeb sloužící k nacenění se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
č. 5.

ČI. II

1. Všechna ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti a 
bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.5 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb 
Příloha č.2 -  dodatek č.4

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 5 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Karlových Varech dne: fl 3 -Q8~ 2021

......​...........​............
ředitel správy Karlovy Vary

za Konzultanta
Sdružení „SUDOP GROUP, TDI-A“ 
zastoupené vedoucím účastníkem sdružení 
PUDIS a.s.

.......​.......​.........
místopředseda představenstva 
PUDIS a.s.

člen představenstva 
PUDIS a.s.

P o la b ská  1014/20 
160 00 Praha 6
.................... 
​.....................



Stavba:
Zhotovitel:

předpoklad čerpání do konce stavby - DODATEK č.5

"D6 Nové Strašecí - Řevničov" 
SUDOP GROUP, TDI -A

č. P o z ic e V II.21 V l i l .21 IX .21 X .21

před po 
klad 

dní do 
konce 
stavby

z b ý v a jí  
c í d n y  k 

3 0 .6 .2 0  

21

dny
navíc

N a b íd k a  

d n i k 

3 1 .8 .2 0 2 0

n a b íd k a  s  

d o d a tk e m  

č .3  (d n i)

n a b íd k a  s  

d o d a tk e m  

č .5  (d n i)
S a z b a cena dodatek č.5

c e n a  z a k á z k y  c e lk e m  s 

d o d a tk y  č .1 -2 -3 -4 -5
c e n a  d le  S O D

1 asistent správce stavby - vedoucí TDS .... .... .... .... ......... ......... ......... ...... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

2 pomocný pracovník SS pro adminíst. činnost .... .... .... .... ......... ......... ......... ...... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

3 pomocný pracovník SS pro kontrolu rozpočtů .. .. .. .. ......... ....... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

4 pomocný pracovník SS pro inženýring .. .. .. .. ......... ....... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

5 právník .. .. .. .. ......... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

6 koordinátor BOZP .. .. .. ....... ....... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

7 asistent specialista geotechnika ....... ...... ........... ........... ........ ...​.......​......

8 asistent specialista pro poz.komunikace .... .. .. .. ......... ......... ...... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

9 asistent specialista pro poz.komunikace .... .. .. .. ......... ....... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

10 asistent specialista pro mostní kce. a zdi ....... ...... ........... ........... ........ .. ...​.......​......

11 asistent specialista pro trubní vedení .. .. .. .. ......... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

12 asistent specialista v oboru elektro .. .. .. .. ......... ......... ...... ........... ........... ........ .....​...... ...​.......​......

13 asistent specialista geodet ÚOZI .... .. .. .. ......... ....... ......... ...... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

14 asistent specialista PKO ....... ....... ....... ....... ...... ........... ........... ........ .. .......​......

15 asistent specialista pro přejímku ocel.kcí. ..... ....... ....... ....... ...... ........... ........... ........ .......​......

16 asistent specialista ekodozor ..... ....... ....... ....... ...... ........... ........... ........ .. .......​......

17 pomocný pracovník SS pro kontrolu jakosti .... .... .... .... ......... ......... ......... ...... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

18 expert - inženýrská geologie ....... .... ......... ......... ........ .. ......​......

19 expert - pozemní komunikace ..... .. .. .. ......... ......... ....... .... ......... ......... ........ .. .......​......

20 expert - mosty a inženýrské konstrukce .... .. .. .. ......... ....... ......... .... ........... ........... ........ .......​...... ...​.......​......

21 expert - produktovody ....... .... ......... ......... ........ .. .......​......

22 expert - elektrotechnická zařízení ....... .... ....... ....... ........ .. .....​......

. . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . .
...​.......​.......​....

N a výšen í o p ro ti S O D  c e lke m  (K č): . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . .

N a v ý š en í o p ro ti S O D  c e lk e m  (% ): .. . . . . . . . . . .

C e lk e m  d o d a te k  č .5 : 1 696  4 0 0 ,0 0  K č
D P H  2 1 % 356 244,00 Kč

C e lk e m  s D PH : 2 052  6 4 4 ,0 0  K č

Zpracoval: .................​.......... 

asistent správce stavby - vedoucí TDI

13.07.2021


